
ZARZĄDZENIE NR 106/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminów pracy przedszkoli miejskich dla których organem prowadzącym 
jest Miasto Pabianice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 559, poz. 583), § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 502), na wniosek dyrektorów przedszkoli miejskich w Pabianicach zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy pracy przedszkoli prowadzonych przez Miasto Pabianice: 

Termin dyżuru wakacyjnego Lp. Nazwa placówki Adres placówki 
lipiec sierpień 

1. Przedszkole Miejskie nr 2 ul. Cicha 26 01- 31.07.2022 r.  
2. Przedszkole Miejskie nr 3 ul. Moniuszki 163  01 - 31.08.2022 r. 
3. Przedszkole Miejskie nr 4 

im. Misia Uszatka 
ul. Żytnia 13/17 01- 31.07.2022 r.  

4. Przedszkole Miejskie nr 5 ul. Zamkowa 48  01 - 31.08.2022 r. 
5. Przedszkole Miejskie nr 6 ul. Warszawska 53 01- 31.07.2022 r.  
6. Przedszkole Miejskie nr 8 ul. św. Jana 43  01 - 31.08.2022 r. 
7. Przedszkole Miejskie nr 11 

z Oddziałami Integracyjnymi 
ul. św. Jana 28 01- 31.07.2022 r.  

8. Przedszkole Miejskie nr 12 ul. Śniadeckiego 6a 01- 31.07.2022 r.  
9. Przedszkole Miejskie nr 13 ul. Mokra 19/23  01 - 31.08.2022 r. 

10. Przedszkole Miejskie nr 14 ul. Odrodzenia 10 01- 31.07.2022 r.  
11. Przedszkole Miejskie nr 15 ul. Piotra Skargi 75  01 - 31.08.2022 r. 
12. Przedszkole Miejskie nr 16 

z Oddziałami Integracyjnymi 
i Specjalnymi 

ul. Bugaj 58  01 - 31.08.2022 r. 

§ 2. Na dyżur wakacyjny przyjmowane będą dzieci już uczęszczające do przedszkoli miejskich 
w Pabianicach w bieżącym roku szkolnym 2021/2022. 

§ 3. Warunkiem przyjęcia dziecka na dyżur wakacyjny do przedszkola miejskiego jest złożenie 
przez rodziców /prawnych opiekunów wniosku do wybranego przedszkola w terminie od 16 do 
27 maja 2022 r. 

§ 4. Lista dzieci przyjętych do przedszkola na dyżur wakacyjny zostanie podana do publicznej 
wiadomości 3 czerwca 2022 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB69F93-9D43-478B-849C-2885A4253998. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB69F93-9D43-478B-849C-2885A4253998. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


